

ROZPOČET

Stavba: Libocká Lípa - revitalizace úz
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Civil Architecture,Engineering & Realization s.r.o
Místo: křížení ulic Sbíhavá II x V Domcích, Praha 6

Zpracoval: Ing. Josef Jamříška
Datum: 20. 10. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

589 954,20

80,576

1

Zemní práce

26 003,20

1,734

1	111111311	Odstranění ruderalního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	85,000	17,80	1 513,00	
2	111111411	Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	85,000	14,00	1 190,00	
7	180502211	Založení hřišťového trávníku dmováním na vrstvě ornice	m2	85,000	115,00	9 775,00	
8	00570010	koberec travní	m2	86,700	156,00	13 525,20	1,734

3

Svislé a kompletní konstrukce

396 738,00

76,860

3	338950102	Osazení řady kúlů v rovině a ve svahu do 1:5 se zadusáním do betonu výška kúlu nad zemí přes 0,5 do 1,0 m	m	55,800	3 140,00	175 212,00	40,590
4	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	55,800	3 970,00	221 526,00	36,270

5

Komunikace pozemní

3 232,00

1,500

5	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	109,00	2 725,00	
6	58331200	štěrkopísek netříděný	t	1,500	338,00	507,00	1,500

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

163 981,00

0,482

9	936005222	Montáž dětské houpačky kládové čtyřmístné	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,391
10	74920002	houpačka kládová čtyřmístná v 1,3m minimální plocha 2,7x7x2,7m	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	0,091
11	K001	Montáž hmyzího domečku	kus	1,000	350,00	350,00	
12	M002	Hmyzí domeček	kus	1,000	1 181,00	1 181,00	
13	K003	D+M lanové prolézačky atyp.	kpl	1,000	69 800,00	69 800,00	
14	K002	D+M prolézačky kúlové atyp.	kpl	1,000	76 000,00	76 000,00	

Celkem

589 954,20

80,576